Выпускник Московской академии СК России пополнил ряды следователей в следственном управлении по Чукотскому автономному округу



Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации на должность следователя Иультинского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Чукотскому автономного округа с дислокацией в с. Лаврентия Чукотского района назначен лейтенант юстиции Бурлаков Никита Сергеевич, выпускник ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета Российской Федерации».

В торжественной обстановке он приянял присягу сотрудника Следственного комитета Российской Федерации. С напутственным словом выступил и.о. руководителя следственного управления Александр Питиримов, который поздравил Никиту Бурлакова со знаменательным в его жизни событием и вручил удостоверение сотрудника Следственного комитета Российской Федерации.

11 Августа 2022
Адрес страницы: https://chukotka.sledcom.ru/news/item/1714335
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чукотскому автономному округу